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مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی:

تبیین عملکردهای نظام در چهل سال گذشته، تکلیف ملی و انقلابی است

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی تاکید کرد: در دهه چهارم انقلاب و در چهلمین سالگرد

پیروزی انقلاب اسلامی که از آن به مرحله کمال و بلوغ انقلاب تعبیر میشود باید یک ارزیابی دقیق از عملکرد

دستگاههای اجرایی داشته باشیم.

بدر شکوهی در جلسه کارگروه تخصصی اجتماعی و فرهنگی استان، اظهارکرد: در این مقطع تاریخی حساس توجه ویژه و بسیار روشن به این امر خطیر که با تشدید سیاست ها و

اقدامات خصمانه نظام سلطه بر علیه نظام جمهوری اسلامی همراه است، یک تکلیف ملی و انقلابی است.

وی با اشاره به ابلاغیه معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور مبنی بر برگزاری هرچه باشکوه تر جشن های چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، گفت: برگزاری

سلسله نشست های تبیینی تحولات و مسائل مهم حوزه سیاست داخلی و خارجی، نمایشگاه سیر تحولات سیاسی و اجتماعی جمهوری اسلامی ایران از مقطع وقوع انقلاب اسلامی

تا کنون، بر پایی جشن های سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مقامات عالی در سطح استان و شهرستان ها، برپایی نمایشگاه های دستاوردهای جمهوری اسلامی خصوصا در

حوزه مباحث اجتماعی و فرهنگی، تهیه و تدوین کتاب از خاطرات پیشگامان انقلاب اسلامی با حضور و مشارکت کلیه دستگاه های مرتبط به ویژه با مداخله هوشمندانه مراکز

دانشگاهی از جمله محورهای این ابلاغیه است.

وی در ادامه با تاکید بر ضرورت و اهمیت تبیین صحیح و به موقع دستاوردهای چهل ساله انقلاب افزود: انقلاب اسلامی در طول عمر با برکت خود در عرصه های مختلف اقدامات

و تحولات بسیار ارزنده ای را پشت سر نهاده است؛ اما متولیان امور در انعکاس درست و به موقع آن ضعف های اساسی دارند، بنابراین معاندین نظام جمهوری اسلامی از این

موضوع به شدت سوء استفاده کرده و سعی دارند به واسطه آن انقلاب اسلامی را ناکارآمد جلوه دهند.

شکوهی تاکید کرد: مسئولان دستگاه ها در تمامی سطوح به تعبیر امام راحل موظف هستند هر آن چه که عمل کرده اند را برای عموم مردم شریف گزارش کنند؛ چرا که این مردم

ولی نعمت نظام محسوب می شوند.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با تاکید بر ضرورت و اهمیت ایجاد گفتمان صحیح، پویا و اثرگذار در دهه چهارم انقلاب گفت: امروز متولیان بخش

های اجتماعی و فرهنگی جامعه باید با رویکرد اجتماعی و با زبان گویا، نسل جوان، کوشا، پرکار و آگاه جامعه را با استدلال، منطق و گفت وگو نسبت به عملکردها، فرآیندها،

اهداف و آرمان های متعالی انقلاب اسلامی آشناتر کنند.
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